[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«18» июля 2017 года

	№ 52/376-6

	г. Саяногорск

О приостановлении полномочий членов территориальной избирательной комиссии города Саяногорска Белецкой Натальи Анатольевны и  Чубарова Малика Исмановича
      В связи с выдвижением кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск пятого созыва по одномандатному избирательному округу №6 Ситникова Виталия Викторовича  и в соответствии с подпунктом «л» пункта 1, пунктами 2 и 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации    территориальная избирательная комиссия города  Саяногорска  постановляет:
1. Приостановить полномочия членов территориальной избирательной комиссии города Саяногорска с правом решающего голоса Белецкой Натальи Анатольевны и Чубарова Малика Исмановича на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск пятого созыва,  по появившемуся основанию, предусмотренному  подпунктом «л» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» с 19 июля 2017 года до утраты кандидатом Ситниковым В.В. статуса кандидата.
2. Настоящее постановление направить в Избирательную комиссию Республики Хакасия.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии города Саяногорска  официального сайта муниципального образования г.Саяногорск в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Токмачеву О.В.
	Председатель комиссии

	                                    Г.Я.Сёмкин

	Секретарь комиссии
	                                    О.В. Токмачева